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Kuvendi i Kornun€s 
3.eJ1tosut, nd pajtim me nenin g4.2. tcstatutit td Komun€s,01Nr'55/14 dhe 
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I. Hapet diskutimi publik p€r planin
Komuna e tstogut ZOrc _ Z6Zt.

,.. , tuol-o.bl-"/ _W OA*,2-*2e.47Kom u na | ft [,g1,F,!;1r"t,ir G tlrtrruffiilie

r. 
,or1?,111Trf#tr%:r.;ffi e cekura m€ rart€, do t€ jetc i hapur prej

III. Statuti eshte i ekspozuar nd san€n e Kuvendit td Komun€s, n€ Istog, pergdo dit€ pune prej or€s 0goo deri n€ or€n 16oo.

IV' Inkurajohen dhe ftolgn te gjithc qytetar€! personat juridik dhe shoqatatcivile n€ territorin e Komui6s sC.lstoS.u_O q" fi fur*hoqn€ v€rejtjet dhepropozimet e tyre ne kete phne brenJa tohcs die afatit t€ p€rcaktuar n€pik€n II. te k€tii Vendimi.

v' P€r gdo informat€ t€ interesuarit mund_fli drejtohen Asistentes s€ KK-s€,zyram.Zl5, n€ nd€rtes€n e Kuvendit t€ Komun€s.

vI' Ky vendi.m td shpane' n€ tabel€n e shpaljeve, ne mjetet e informimitelektronik dhe 
19 Ueb faqen e Komun€s se litogut, me q€nim t6 njoftinritt€ qytetar(ive t€ Komun€s s€ Istogut

Me kopje te ketij Vendim te njoftohen: Kryetari
Administrimit te trushtetit Lokal dhl nje kopje 
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